

м. Одеса, Україна

16.02. 2024 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі - «Продавець», в особі директора невідокремленого структурного підрозділу ТОВ «Епіцентр К» «Гіпермаркет «Епіцентр К» № 2 м. Одеса Дімчевої Марії Іванівни, що діє на підставі Довіреності № 7522 від 27.04.2023р., з однієї сторони, та СПД «Консультаційно-фінансовий центр» № 6 «АЛІР» надалі - «Покупець», в особі директора Аветісової Анастасії Вікторівни що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом надалі - «Сторони», уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов'язується оплатити Товар на умовах визначених цим Договором, а **Продавець** зобов'язується передати товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його.

1.2. Предметом цього договору є товари з асортименту будівельно - господарського гіпермаркету «Епіцентр К» № 2 м. Одеса згідно видаткових накладних, надалі «Товар»: СК-1015; 30190000-7 Обріска устаткування та приладдя різні (Вилероо фінансування власні кошти)

1.3. Товар передається **Покупцю** за адресою: пр-т Гуляєва полковника, 99, ж/м Дружний, с. Лиманка, Одеський р-н, Одеська область.

1.4. Доставка товару з гіпермаркету **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Ціна товару зазначається в накладних і встановлюється в національній валюті України.

2.2. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого Продавцем протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить 712,14 грн (Сімсот п'ятнадцять гривень 14 коп.) з урахуванням ПДВ.

2.3. **Покупець** залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми договору.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу **Покупцем** загальної суми оплати на розрахунковий рахунок **Продавця** в строки, вказані в рахунку та на підставі видаткової накладної на товар.

4. ТЕРМІН ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).

4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.

4.3. **Покупець** зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунку на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.

5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред'являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу, в іншому випадку **Продавець** не несе відповідальності перед **Покупцем** за такі збитки.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежать від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади. Пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до наступу форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до «31» грудня 2024 року включно.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скраплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

10.6. У відповідності до умов Закону України «Про захист персональних даних», кожна Сторона підтверджує, що працівники відповідної Сторони, персональні дані яких може отримати інша Сторона у процесі виконання Договору, надають дозволи на обробку їх персональних даних для мети, пов'язаної із виконанням Договору. Сторона, яка отримала персональні дані про будь-якого представника іншої сторони, звільняється від обов'язку повідомляти відповідного представника про передачу його персональних даних іншій особі, за умови, що така передача зумовлена виконанням Договору, або вимогами чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до Податкового кодексу України:

11.2. **Продавець**— ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних умовах.

11.3. **Покупець** має статус платника ПДВ

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПРОДАВЕЦЬ:	ПОКУПЕЦЬ:
ТОВ «ЕПІЦЕНТР К» Гіпермаркет «Епіцентр К» № 2 м. Одеса Місцезнаходження: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, б. 6-К Адреса гіпермаркету: пр-т Гуляєва полковника, 99, ж/м Дружний, с. Лиманка, Одеський р-н, Одеська область, 65122 Код ЄДРПОУ 32490244 Р/р в АТ «СЕНС БАНК» IBAN UA833003460000026005010251930/980 Свідоцтво платника ПДВ № 100334701 ПІН 324902426531 тел.: (048) 779-33-70 Директор гіпермаркету  М.І. Дімчева	КАПТ "КДес ТВ" ОДЕР 65009, м. Одеса, М. Говорва 26, А СВІДОЦ 02744473 P/P UA843204780000026006924863686 АТ "Укргазбанк"  О.В. Асєтікова

Платник: КНП КДЦ №6 ОМР, ЄДРПОУ 02774473
65009, м. Одеса. вул. Маршала Говорова, буд. 26А

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	52513747	4823078923974	4820	Зошит канцелярський А4, 48арк. JOBMAX, лінія, офсет	5.000	шт	45.00	225,00
2	52513294	4820071016276	3926100000	папка-швидк. + кишень, А4 500мкн, син. PP, 4-213-06, 4OFFICE	4.000	шт	47.50	190,00
3	51507091	4044572312075	3926100000	Папка-швидкозшивач пластик. CLIP A Light, з двома карман. E31207	1.000	шт	32.50	32,50
4	52513761	4823078955340	3926100000	Швидкозшивач BUROMAX пласт. А4, PP, синій	12.000	шт	10.00	120,00
5	52513760	4823078955609	4202121100	Швидкозшивач BUROMAX пласт. А4, PP, чорний	19.000	шт	10.00	190,00
6	52513706	2252513706018	3926100000	ЧВ-Папка-конверт UP! А4 прозора на кнопці, 120 мкм, фактура "глянець", синій	3.000	шт	7.50	22,50
7	52513033	4044572308849	3926100000	ЧВ-Папка-швидкозшивач з прозорим верхом А4, перфорація, глянець, чорна, Nota Bene	8.000	шт	5.00	40,00
8	51501162	2251501162010	4820300000	ЧВ-Реєстратор А4 односторонній 70 мм CLASSIC чорний Nota Bene	17.000	шт	64.00	1 088,00
9	51503552	2251503552017	4820300000	ЧВ-Папка-реєстратор UP! А4, 50 мм, чорний	3.000	шт	59.33	177,99
10	51556962	2251556962016	4802570000	ЧВ-Блок паперу для нотаток Under Price 85x85 мм 300 арк білий	2.000	шт	20.54	41,08
11	52524739	4823078948540	4820	Книга обліку Укр. симв. 96 арккліт.оф. (тв. лам. обл), А4	6.000	шт	134.17	805,02
12	51589372	2251589372011	9608200000	ЧВ-Маркер перманентний трикутний Nota Bene 2 мм, синій	10.000	шт	8.00	80,00
13	51535949	4820071012834	9608200000	Маркер перман., 1-3мм, зелен., 4-104, 4Office/пол.	11.000	шт	8.33	91,63
14	51529303	8903944795273	9608101000	Ручка кулькова Flair синя 3шт 007 Ultra прозора бліст/пак	10.000	шт	13.33	133,30
15	51529782	8901765518767	9608101000	Ручка кулькова Flair 1188 чорна Star	20.000	шт	3.33	66,60
16	51529644	8901765518750	9608101000	Ручка кулькова, синя 1шт. Flair 1188 Star (блістер)	6.000	шт	3.33	19,98
17	51514366	4823078945112	9609101000	Олівці чорнографітні 5 од. НВ (дизайн для дівчат асорті), з гумкою, гачок	1.000	шт	20.00	20,00
18	51551601	4823078950826	8305200000	Скоби №24/6, 1000 шт., JOBMAX	10.000	шт	14.17	141,70
19	51515318	4820071010045	8305200000	Скоби д/степлеру, 10, 1000шт., 4-318, 4OFFICE	10.000	шт	6.67	66,70
20	51515326	4820071012629	8305900000	Біндери, 32мм, 12шт., 4-329, 4OFFICE	2.000	шт	35.00	70,00
21	51515325	4820071012612	8305900000	Біндери, 25мм, 12шт., 4-328, 4OFFICE	1.000	шт	24.17	24,17
22	51515324	4820071012605	8305900000	Біндери, 19мм, 12шт., 4-327, 4OFFICE	2.000	шт	15.00	30,00
23	51515517	4820071012599	8305900000	Біндери, 15мм, 12шт., 4-326, 4OFFICE	4.000	шт	13.33	53,32
24	51533395	4044572422019	3215900000	Фарба штемпельна Ecomomix, 30 мл, асорті	2.000	шт	20.00	40,00
25	51555783	2251555783018	3824999690	ЧВ-Кореуюча рідина з пензликом, розмір: 20мл., TM Under Price	1.000	шт	10.50	10,50
26	52513770	6936307171201	3824999690	Коректор-ручка 7 мл H-Tone (JJ30717)	5.000	шт	15.83	79,15
27	51527185	2251527185017	4016999790	ЧВ-Гумки для грошей, розмір: 200 г., копії в асортименті, TM Under Price	2.000	шт	48.88	97,76
28	51545634	4823078957535	4821901000	Закладки паперові 51x12мм, 4x100арк., асорті	2.000	шт	14.17	28,34
29	51529996	4044572102171	9608109200	Ручка кулькова автомат. PAGE 0,5 мм. корпус асорті, колір: синій пол.	50.000	шт	7.50	375,00
30	51536178	4820171681381	4802562000	Папір А5/80 (500арк.) "CRYSTAL PRO 80"	10.000	шт	107.50	1 075,00

31	52516189	4823078924551	48203000000	Папка на зав'язках Bigotax, A4, картон, клеєний клапан	50.000	шт	10.00	500.00
----	----------	---------------	-------------	--	--------	----	-------	--------

Сума без пдв: 5 935,24
 пдв: 1 187,05
 Всього: 7 122,29

Всього найменувань 31 на суму 7 122,29

Сума: сім тисяч сто двадцять дві гривні 29 копійок

